

Nº 000.000.025

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

**AUTO PECAS E MECANICA
GASPERIN LTDA - ME**

RUA MADRE CABRINI, 130 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR -
CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635381271

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.025

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0576 0627 6900 0104 5500 1000 0000 2514 8180 5006

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150071196449 - 12/05/2015 09:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3290086735

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

76.062.769/0001-04

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

12/05/2015

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

Bairro/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.060,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.060,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	99999999	0400	5403	UN	2,0000	139,0000	278,00					
02	CABO DE VELAS	99999999	0400	5403	UN	1,0000	59,0000	59,00					
03	BOIA DE IGNIÇÃO	99999999	0400	5403	UN	1,0000	133,0000	133,00					
04	CORREIA RUCRA V	99999999	0400	5403	UN	1,0000	40,0000	40,00					
05	DISCO DE FREIO	99999999	0400	5403	UN	1,0000	66,0000	66,00					
06	KITES DE EMBREAGEM	99999999	0400	5403	UN	1,0000	250,0000	250,00					
07	NABULA EMORTATICA	99999999	0400	5403	UN	1,0000	180,0000	180,00					
08	VELAS	99999999	0400	5403	UN	4,0000	13,5000	54,00					

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e aceito

Em

12/05/2015

ENC. REC. MAT

CÁLCULO DO ISSQN.

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO